01 квітня 2021 року включно.
Загальна вартість товарів і послуг, що будуть
закуплені в період з 01 січня 2021 року по 01
квітня 2021 визначається окремою додатковою
угодою між сторонами та не може
перевищувати 20% ціни Договору від 07.02.2020
№ 1, тобто 19 270,66 грн. (дев’ятнадцять тисяч
двісті сімдесят гривень 66 коп.) з ПДВ.

13. Номер додаткової угоди: 1